
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad ESINOISA  Facullad de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y

Euicas de Córdoba Computación 

EXP-UNC 49611/2018

VISTO

La Res. CD N* 209/2019, que establecela distribución de Ayudantes Alumno en
las materias del segundo cuatrimestre de 2019; y

CONSIDERANDO

Quees necesario introducir modificaciones en la misma;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTICULO 1: Modificar la Res. CD N* 209/2019 de la siguiente manera:

ÁREA COMPUTACIÓN

 

MATERIA AYUDANTE ALUMNO
 

Algoritmosy Estructura de Datos|

(LABORATORIO)

FERNÁNDEZ,Martín Emiliano
GOBBlI, Matías Federico
KOLODNY, Marcos
 

Ingeniería del Software| GASPARINI, Elías Lihue
 

Introducción a la Lógica y la
Computación

GORIN,María Clara
SARAVIA, Andrés Román

STEINBERG,Matías Uriel
 

Introducción a los Algoritmos
PERETTI, Nicolás Jesús

TRUCCO,Francisco Carlos
 

 Sistemas Operativos  CURTO,AgustínMORENO,Christian Luciano
SILVA,Alejandro Ismael
TIRABOSCH!I, Ignacio  
 

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE AGOSTODE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 216/2019

os(57 (e has£
a. SILVIA PATRICIA SILVETTI Dra. Ipg' ¡RTA IRIONDO

, ASECRETARIA GENERAL BBFaMAF FaMAF  
   


